#inisterio de Galud v Ambiente
Secretario de Pd ficas, Regu ocion
yRelociones Sanitar s

ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 33 /2016

Fecha de Dictarmen: 15/12/2016
| Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: CONTRATACION DIRECTA Ndmero: 23 I Ejercicio: 2016

Clase: SIN CLASE
Meodalldad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro: | 1 - 1-47-7569-16-5 / 2016 |
| Rubro Comercial: | ELEMENTOS DE LIMPIEZA, |
| Objeto de la contratacién: | ADUISICION DE INSUMOS DE LIMPIEZA |

| Ohservaclones : |

1 222-01628-0291 GUANTES; PROTECCION P/QUIMICOS - MATERIAL NITRILO - TIPO 5 REDOS - LARGO MEDIUM QOrden de Merite
- CIERRE S1N - MATERIAL INTERNG NITRILO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-79458542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcion 1 - 222-01628-0291 - GUANTES; PROTECCION P/QUIMICOS - MATERIAL NITRILO - TIPO & DEBDS - LARGO
MEDIUM - CIERRE SIN - MATERIAL INTERNG NITRILO -,

Bornificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PUEGO.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 88,580000
Precio Total 354,360000

2 222-04721-0014 DELANTALES; TIPO INDUSTRIAL - MATERIAL PLASTICO - Desierto

e Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

3 231.06563-0824 PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL KRAFT - DIMENSION B2 X 118Cm - GRAMAJE 80GR/M2 - Orden de Merito
yd PRESENTACION UNIDAD - CERTIFICADO FORESTAL {GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.
Eundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRER!A INTEGRAL MAYA { 30-70958734-6)
Opcidn 1 - 231-08563-0824 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL KRAFT - DIMENSION 82 X 118Cm - GRAMAJE 80GRMZ -
PRESENTACION UNIDAD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 202 UN
Pracio Unitario 8,900000
Precio Total 1.797,800000

4

234-00783-0082 TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL PAPEL TISSUE - GRAMAJE 40GR - DIMENSION 19 CM X 150M -
PRESENTACION BOBINA X 1500 -.

COrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Ofarente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 - 234-00783-0082 - TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL PAPEL TISSUE - GRAMAJE 40GR - DIMENSION 19 CM X

150M - PRESENTACION BOBINA X 150M -

Bonificacién

QFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON. CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 1BUN

Precio Unitario 194,850000

Precio Total 2.533,050000

234-00783-0082 TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL PAPEL TISSUE - GRAMAJE - DIMENSION 19 CM X 150M - |
PRESENTACION BOBINA X 150M -,

Orden de Merito |

Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA ( 30-70058734-8)
Opcion 1 - 234-00753-0082 - TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL PAPEL TISSUE - GRAMAJE 40GR - DIMENSICN 18 CM X
1500 - PRESENTACION BOBINA X 150M -,
Bonlficacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 48UN
Precio Unitario 75,000000
Precio Total 3.500,000000
Orden de Mérito 2
Oferante 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
; Opeidn 1 - 234-00783-0082 - TOALLAS DE PAPEL; MATERIAL PAPEL TISSUE - GRAMAJE 40GR - DIMENSION 19 CM X
1500 - PRESENTACION BOBINA X 150M -,
‘ Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECOROMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 48 UN
Precio Unitario 161,480000
Precio Total 7.751,040000

Péa. 2 de 25




Hinisterio de Salud v Ambiente
Secretariy de Pditioss, Reguocibn
yRelociones Sanitar ins

ANMAT.

B 234.01079-0001 PANUELOS DE PAPEL; PRESENTACION BOLSA X 10GR - ANCHO X LARGO 22 X 22Cm - TIPO Orden da Merito
DE HOJA TRIPLE -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA BIGIENE S.A. (30-71158542-3)
Opcién 1 - 234-01079-0001 - PARUELOS DE PAPEL; PRESENTACION BOLSA X 10GR - ANCHO X LARGC 22 X 22Cm - TIPQ
DE HOJA TRIPLE -,

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 13,800000
Precio Total 276,000000

7 234-01119-0095 PAPELES EN 8OBINA; TIPO DE PAPEL SULFITQ - GRAMAJE 70GRM2 - ANCHO 60Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC, FIBRAS RECICEADAS 0% -.

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengién ]

8 234-01119-0099 PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm - Orden de Merito
CERTIFICADD FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0%-,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. (30-71158542-3}
Opelén 1 - 234-01119-0089 - PAPELES EN BQBINA; TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECIGLADAS 0% -,
Bonlficacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Aslgnada 112UN
: Precio Unitarlo 161,480000
N Precio Total 18.085,760000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA ( 30-70958734-6}
&j Opcidn 1 - 234-01119-0088 - PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm -
i CERTIFICADD FORESTAL (GFS) SIN - PORG. FIBRAS RECIGLADAS 0% -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON 1O SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Yi/ Cantidad Asignada 112UN
Precio Unitario 167,500000
Precio Total 18.760,000000
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9 234.05442.0003 ROLLOS PICOCINA; DIMENSION 20,7 X 18Cm - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO -, QOrden de Mento
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30.71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE 5.A. ( 30-71158542-3)
Opcién 2 - 234-05442-0003 - ROLLOS P/COCINA; DIMENSION 20,7 X 19Cm - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO -
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA- CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO (ALTERNATIVA)
Cantidad Asignada 75 UN
Precio Unitario 14,900000
Precio Total 1.117,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcldn 1 - 234-05442-0003 - ROLLOS PICOGCINA; DIMENSION 20,7 X 19Cm - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 75 UN
Precio Unitario 24,770000
Precio Total 1.857,750000
10 234.05442-0015 ROLLOS P/COGINA; DIMENSION 0,25 X 400M - PRESENTACION BOBINA, -, Ordean de Merite
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30.71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcidn 2 - 224-05442.0015 - ROLLOS P/COCINA; DIMENSION 0,25 X 400M - PRESENTACION BOBINA, -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.{(ALTERNATIVA}
Cantidad Asignada 44 UN
Precio Unitario 249,240000
Precio Total 10.885,240000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcién 1 - 234-D5442.0015 - ROLLOS P/COCINA; DIMENSION 0,25 X 400M - PRESENTACION BOBINA -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 44 UN
Precio Unitario 222,660000
Precio Total 14.210,240000
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11 251-05004-1235 SALES; COMPUESTO QUIMICO HIPOCLORITO DE SODBIQ - ESTADG SOLUCION - CALIDAD Orden de Merite
COMERCIAL - CONCENTRACION/PUREZA 100GR/L - PRESENTACION ENVASE X 5L - GRADC HIDRATACION
SOLUCION -,
Fundamento

Qrden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70958734-8)

Opeién 1 - 251.08004-1235 - SALES; COMPUESTO QUIMICO HIPOCLORITO DE SODIQ - ESTACDO SOLUCION - CALIDAD
ggﬂ"fggﬁf - CONCENTRACION/PUREZA 100GR/L - PRESENTACION ENVASE X 5L - GRADO HIDRATACION

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitario 55,000060

Precio Total 8.250,000000

Orden de Mérito 2 ]

Oferente 3-30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA BIGIENE S.A, ( 30-71158542-3)

Opcidn 1 - 254-09004-1235 - SALES; COMPUESTO QUIMICC HIPOCLORITQ DE SODIO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD
COMERCIAL - CONCENTRACION/PUREZA 100GR/L - PRESENTACION ENVASE X 5L - GRADO HIDRATACION
SOLUCION -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 150 UN

Precio Unitaric 79,400000

Precio Total 11.910,000000

12 252-01723-0030 ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA Onden de Merite
ICDOPOVIDONA - FORMA FARMAGEUTICA SQLUCION - PRESENTACION BIDON X 5l -,
Fundarmento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30.71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71168542-3)

Opcidn 1 - 252-03723-0030 - ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO MONCDROGA - DROGA GENERICA
IQDOPOVIDONA, - FORMA FARMACEUTICA SOLUCICN - PRESENTACION BIDON X 5L -,

Bonificacidn QFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 6 UN

Precio Unltario 85,250000

Precio Total 511,500000

13 252-01723-0056 ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO DESINFECTANTE - DROGA GENERICA

Qrden de Merite

IODOPOVIDONA B GRS - FORMA FARMACEUTICA JABON SOLIDO - PRESENTACION PASTILLAS X 100GR -

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Qferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcion 1 - 252-01723-0056 - ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPQ DESINFECTANTE - DROGA GENERICA
IDDOPOVIDONA 8 GRS - FORMA FARMACEUTICA JABON SOLIDO - PRESENTACION PASTILLAS X 100GR -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada 70UN
Precio Unitario 8,510000
Precio Total 455,700000

14

254-00505-0013 DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO SAL AMONIO CUATERNARIO - CONTROL BACTERIAS -
PRESENTACION ENVASE X 5L -,

Crden de Merito

Fundamento

QOrden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)

Opcién 1 - 254-00505-0013 - DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO SAL AMONIO CUATERNARIO - CONTROL BACTERIAS
- PRESENTACION ENVASE X 5L -.

Bonificacidén OFERTA BASE

Fundamento LINICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 137,000000

Precio Total §22,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 30-54588711-1 EUROLAE ( 30-64588711-1)

Opcién 1 - 254-00505-0013 - DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO SAL AMONIO CUATERNARIC - CONTROL BACTERIAS -
PRESENTACION ENVASE X 5L -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

i5

=X

2584.00505-0044 DESINFECTANTES; PRINGIPIO ACTIVO FENOLICO NO ALCALING VASPHENE - CONTROL PH
CONSTANTE - PRESENTACION ENVASE X 3.8L -

Orden de Merito

Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-64588741-1 EUROLAB { 30-84588711-1)
Opcién 1 - 254-00505-0044 - DESINFECTANTES, PRINCIPIO ACTIVC FENOLICO NO ALCALINO VASPHENE - CONTROL PH
CONSTANTE - PRESENTACION ENVASE X 3,6L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Observaciones 2 CAJAS POR 2 UNIDABES.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario §.526,000000
Precio Total 19.052,000000
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16

254-00505-0045 DESINFECTANTES; PRINGIPIQ ACTIVO FENOLICO NO ALCALING LPH - CONTROL PH
CONSTANTE - PRESENTACION ENVASE X 3,8L -,

COrden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-64588711-1 EUROCLAB ( 30-64588711-1}
Opcién 1 - 254-00505-0045 - DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVQ FENOLICO NO ALCALINO LPH - CONTROL PH
CONSTANTE - PRESENTACION ENVASE X 3,8L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LG SQLICITADD EN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 12.081,000000
Precio Total 24.162,000000

17

254-00505-0073 DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO 2-FENILFENOL - GONTROL BACTERIAS, HONGOS Y
VIRUS - PRESENTACION ENVASE X 360CM3 -

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542.3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcidn 1 - 254-00505-0073 - DESINFECTANTES; PRINCIPIQ ACTIVQ 2-FENILFENOL - CONTROL BACTERIAS, HONGOS Y
VIRUS - PRESENTACION ENVASE X 380CM3 -,
Bonificacién CFERTA BASE
Fundameanto UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 24 UN
Precio Unitario 43,500000
Precio Total 1.044,000000

i8 254.00505.0077 DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO PEROXIDC H- AC. PEROXIACETICO - CONTROL Orden de Merito
HONGOS, ALGAS Y BACTERIAS - FRESENTACION ENVASE X 3,21 -
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 1 - 30-84588717-1 EUROLAB { 30-564588711-1)

Opcién 1 - 254-00505-0077 - DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO PEROXIDO H- AC. PEROXWCETICO - CONTROL

HONGOS, ALGAS Y BACTERIAS - PRESENTACION ENVASE X 3,2L -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA QFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 2UN

{Precio Unitario 9.361,000000

W Precio Total 18.722,000000
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Orden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. (30-71158542-3)

Opcidn 1 - 268-03977-0023 - BOLSAS DE POLIETILENO; TAMARO 25 X 35Cm - ESPESOR 100Mn - PRESENTACION
UNIDAD -.

Bonlficacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD.

Cantidad Asignada 11 UN

Precle Unitario 42,270000

Precio Total 484,870000

u

’

20 258-03977-0040 BOLSAS DE POLIETILENQ; TAMARO 15 X 25Cm - ESPESOR 17Mn - PRESENTACION ROLLO X Orden de Mevita
200UN -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcidn 1 - 288-03977-0040 - BOLSAS DE POLIETILENO; TAMARQ 5 X 25Cm - ESPESOR 17Mn - PRESENTACION ROLLO X
200UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGOC
Cantidad Astgnada 1UN
Precio Unitario 29,400000
Precio Total 28,400000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70958734-8 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70958734.8)
Qpcidn 1 - 258-03977-0040 - BOLSAS DE POLIETILEND; TAMAND 15 X 25Cm - ESPESCR 17Mn - PRESENTACION ROLLO X
200UN -.

Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitarlo §0,000000
Precio Total 80,000000

21 260.04280-0052 SILICONAS: TIPO DESMOLDANTE - PRESENTACION AEROSCOL X 450GR - Desierto

Fundamento \

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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22 279-00784-0001 PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - LARGO 23M - ANCHO 330mm -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-74158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S5.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 - 279-00784-0001 - PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - LARGO 3M - ANCHO 330mm -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 13UN
Precio Unitario 565,780000
Pracio Total 725,140000
23 275-00784-0013 PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - ESPESOR 38Mn - LARGO 30M - ANCHO 25Cm -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 3D0-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A, { 30-71158542-3)
Optidn 1 - 279-00784-0013 - PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - ESPESCOR 38Mn - LARGO 30M - ANCHO 25Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Aslgnada 41 UN
Precio Unitario 187,550000
Precio Total 7.689,550000

24 279-D0784-0030 PAPELES DE ALUMINIO; USQ LABORATORIO - ESPESOR 25Mn - LARGO 5M - PESO NO Orden de Merito
CORRESPONDE - ANCHO 28Cm -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opeidn 1 - 279-00784-0030 - PAPELES DE ALUMINIO; USO LABQRATORIC - ESPESOR 25Mn - LARGO 5M - PESO NO
CORRESPONDE - ANCHO 28Cm -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 187,550000
Precio Total 3.751,000000

25 291-00578-000% TRAPOS REJLLA; DIMENSION 38 X 42Cm - MATERIAL PURO ALGODON -. ‘ Crden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcidn 1 - 291-00678-0001 - TRAPOS REJILLA; DIMENSION 38 X 42Cm - MATERIAL PURQ ALGODON -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CCN LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 32UN
Precio Unitario 12,880000
Precio Total 412,160000
Orden de Mérito 2
Oferante 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70956734-6)
Opcidn 1 - 291-00878-0001 - TRAPOS REJILLA; DIMENSION 38 X 42Cm - MATERIAL PURO ALGODON -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA, CUMPLE GON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 32UN
Precio Unitario 32,000000
Precio Teotal 1.024,000000
26 291-00878-0002 TRAPOS REJILLA; DIMENSICN 56 X 48Cm - MATERIAL PURO ALGCDON -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE 5.A. { 30-71158542-3)
Opcidn 1 = 201-00678-0002 - TRAPOS REJILLA; DIMENSION 56 X 48Cm - MATERIAL PURO ALGQDON -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 12,880000
Precio Total 772,800000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA, { 30-70958734-6)
Opeidn 1 - 201-00578-0002 - TRAPGS REJILLA; DIMENSION 58 X 48Cm - MATERIAL PURO ALGODON -,
Benificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 32,000000
Precio Total 1.920,000000
§ii
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 3-30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 « 201-00761-0001 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 38,600000
Precio Total 228,000000
28 291-00761-0002 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANC MEDIANO - MATERIAL LATEX -, Desierto
Fundamento

[ Los oferentes no presentaron oferfas para el renglén |

231.00751-0002 GUANTES PALIMPIEZA; TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. (30-71158542-3)
Opcién 1 - 291-00761.0002 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMARNO MEDIAND - MATERIAL LATEX -.
Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 600 UN
Precio Unitario 35,450000
Precio Total 21.270,000000
Ofertas Desestimadas
Ofarente 3 - 30.74158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcién 2 - 201-00761-0002 - GUANTES P/ILIMPIEZA; TAMANO MEDIANC - MATERIAL LATEX -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
% 30 261-00761-0003 GUANTES PILIMPIEZA: TAMANO CHICO - MATERIAL LATEX - Qrden de Merito
Fundamento
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ANMAT,
Orden da Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542.3}
Opeién 1 - 281-00761-0003 - GUANTES PILIMPIEZA; TAMARO CHICO - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SQLICITADD EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 300 UN
Precio Unitario 35,450000
Precio Total 10.635,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-71356542-3 SERVICIOS PARA, LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 2 - 291-00761-0003 - GUANTES PILIMPIEZA; TAMAND CHICO - MATERIAL LATEX -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
31 291-00751-0004 GUANTES PILIMPIEZA; TAMARD EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX, -, Qrden de Merito
Fundamento
Orden da Mérlto 1
Oferente 3 - 30-74158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 - 201-00761-0004 - GUANTES PILIMPIEZA; TAMARO EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 35,450000
Precio Total 4,254,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA RIGIENE S A, ( 30-71158542-3)
Opcldn 2 - 291-00761-0004 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANG EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Fundamento NQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
4 32 291-00761-0015 GUANTES PILIMPIEZA; TAMARO 8 1/2 - MATERIAL GOMA -, Orden de Merite
Fundamento
Orden de Mérito 1
y Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcién 2 - 201-00761-0015 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMARNO 8 1/2 - MATERIAL GOMA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADC EN EL PLIEGO.
~ Cantidad Asignada 21UN
_ " |Precio Unitaric 15,150000
Precio Total 318,150000




e
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ANMAT,
Orden de Mérito 2
Cferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcidn 1 - 281-00781-0015 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMARO 8 1/2 - MATERIAL GOMA -,
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 21 UN
Precio Unitario 36,000000
Precio Total 756,000000

33 291-01184-0010 ESPONJAS; MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR - QOrden de Merito
LARGO X ANCHO X ESP 8,7 X 57Cm -,
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-74458542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
QOpeidn 1 = 291-01184-0010 - ESPONJAS; MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR -
LARGO X ANCHO X ESP 8,7 X 5,7Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 28 UN
Precio Unitario 3,500000
Precio Total 101,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA ( 30-70958734-8)
Opeién 1-291-01164-0010 - ESPONJAS; MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR -
LARGO X ANCHO X ESP 9.7 X 57Cm -,
Bonlficaclén QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA, GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 29UN
Precio Unitario 16,000000
Precio Total 464,000000

34 291-01164-0010 ESPONJAS; MATERIAL ESPONJA NATURAL - USQ PICOCINA - FORMA RECTANGULAR - Orden de Merito
LARGO X ANCHO X ESP 9,7 X 5,7Cm -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 . 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcién 1 -251-01184-0010 - ESPONJAS; MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO PICOCINA - FORMA RECTANGULAR -
LARGQO X ANCHO X ESP 9,7 X 57Cm -
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGD
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 3,500000
Precio Total 210,000000
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Orden de Mérito 2
Oferante 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70958734-6)
QOpcidén 1 - 291-01184-0010 - ESPONJAS; MATERIAL ESPONJA NATURAL - JSO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR -
LARGO X ANCHO X ESP 9,7 X 5,7Cm -.
Boniffcacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SCLICITADS EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 60 UN
Precio Unitario 16,000000
Precio Total §50,000000

35 251-02029-0002 TRAPOS REPASADORES; MATERIAL ALGODON - DIMENSICN 50 X 60Cm -, ‘ Crden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 3D-71158542-3)
Opcién 1 - 201-02029-0002 - TRAPOS REPASADORES; MATERIAL ALGODON - DIMENSION 50 X 60Cm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 42UN
Precio Unitario 19,460000
Precio Total 817,320000
38 291.02448-0009 PAROS ABSORBENTES; TAMARO 30 X 30Cm - PRESENTACION CAJA X 300UN -. Orden de Marito
Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA ( 30-70858734-6)
Opcién 1 - 291-02446-0009 - PAROS ABSORBENTES; TAMARNQ 30 X 30Cm - PRESENTACION CAJA X 200UN -,
Bonlficacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitarlo 7.800,000000

% Precio Total 31.200,000000

4

Ofertas Desestiimadas
Oferente 3- 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A, (30-71158542-3)
Opcidén 1 - 264.02446-0005 - PAROS ABSORBENTES; TAMAND 30 X 30Cm - PRESENTACION CAJA X 300UN -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Fundamento

& 37 291-02446-0011 PAROS ABSORBENTES; TAMARO 37,5 X 60Cm - PRESENTACION UNIDAD -. ‘ Desierto
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| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

38 291-02446-0022 PANOS ABSORBENTES; TAMANO 22 X 22Cm - PRESENTACION ENVASE X 300UN -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA RIGIENE S.A, ( 30-71158542-3)
Opcidn 1 - 261-02446-0022 - PANOS ABSORBENTES; TAMANOD 22 X 22Cm - PRESENTACION ENVASE X 300UN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA, PARA ESTE RENGLCON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada

2UN

Precio Unitario

286,000000

Precio Total

§72,000000

a9 201-02448-0023 PAROS ABSOREBENTES; TAMARQ 46 X 46Cm - PRESENTACION ENVASE X 75UN -. Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito i

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. {30-71158542-3)

Opcién 1 - 201-02445-0023 - PAROS ABSORBENTES: TAMARND 46 X 46Cm - PRESENTACION ENVASE X 75UN -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 4UN

Preclc Unitario 1,709,000000

Precio Total .838,000000

40

261-02661-0001 TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL PLASTICO - SECCION CIRCULAR - DIMENSION DIAM. 30X
80Cm - TAPA CON -.

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferante 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcibn 1 - 284-02661-0001 - TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL PLASTICO - SECCION CIRCULAR - DIMENSION DIAM. 30

% 80Cm - TAPA CON -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 3UN

Preclo Unitario 250,000000

Precio Total 2.000,000000
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41 201-02661-0005 TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE - DIMENSION 10L - TAPA CON -, Orden de Merile
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-5 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opclén 1 -291-02661-0005 - TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL ACERD INOXIDABLE - DIMENSION 10L - TAPA CON -
Bonificacidén QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , GUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 774,000000
Precio Total 11,610,000000
Orden de Mérlto 2
Oferente 3-30-71158542-3 SERVICIQS PARA LA HIGIENE S.A. (30-71158542-3)
Opcién 2 - 281-02661-0005 - TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE - DIMENSION 10L - TAPA CON -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGOS EGONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 15UN
Precio Unltarlo 993,000000
Precio Total 14.895,000000

42 291-02661-0018 TACHOS DE RESIDUOS; MATERIAL PLASTICO - SECCION RECTANGLULAR - DIMENSION 30L - Crden de Merito
TAPA CON -.
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542.3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. (20-71158542-3)
Opcién 1 - 251-02661-0018 - TACHOS DE RESIDUCS; MATERIAL PLASTICO - SECCION RECTANGULAR - DIMENSION 30L -
TAPA CON -,

Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 222,000000
Precio Total 4.440,000000

43 291-06951-0008 LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 -, | Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferanta 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 - 201-06951-0006 - LIMPIADORES; TIPQ DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 -.

Bonificacién

OFERTA BASE

éf/\
Q}"S\\
%/

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 16,880000

Precio Total 1.688,000000

Qrden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70958734-8)

Opcién 1 - 291-06981-0008 - LIMPIADORES; TIPQ DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 75QCM3 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA, CUMPLE CON LO SCLICITADD EN EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 100 UN

Precio Unitario 39,950000

Precio Total 3.995,000000

44 284-06951-0007 LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACICN ENVASE X 1000CM3 -, Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE 5.A. ( 3D-71158542-3)

Opcién 1 - 291-06951-0007 - LIMPIADORES; TiPQ DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 19UN

Precio Unitario 31,540000

Precio Total 598,260000

A5 251-06951-0012 LIMPIADCORES:; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L -. Orden da Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-70858734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70958734-6}

Opcién 1 - 284-06951-0012 - LIMPIADORES; TIPQ DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA., CUMPLE CON LO SOLICITADQ EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Preclo Unitario £5,000000

Pracio Total 130,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A, { 30-71158542-3)
Opceidn 1 -291-08951-0012 - LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L -.
Boniftcacién CFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAENC ECONOMICA., CUMPLE CON LO SOLIGITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 74,600000
Precio Total 149,200000
46 291-06951-0028 LIMPIADORES; TIPC LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X iL - Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA { 30-70955734-5)
Opclén 1-291-06951-0028 - LIMPIADDRES; TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X L -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA, , CUMPLE CON LO SOLICITADG EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 165 UN
Precio Unitario 18,000000
Precio Total 2.970,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcién 1 - 281-06951-0028 - LIMPIADORES; TIPQO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SCLICITADO EN EL PLIEGD
Cantidad Asignada 165 UN
Precio Unitario 20,420000
Precio Total 3,3690,300000
47 291-06955-0071 LIMPIADORES; TIPO QUITAMANCHA - PRESENTACION ENVASE X 20L -, Orden de Merito
Fundamento

QOrden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE 5.A. { 30-71158542-3}

Opclén 2 - 291-08951-0671 - LIMPIADDRES; TIPQ QUITAMANCHA - PRESENTACION ENVASE X 20L -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada

50 UN

Precio Unitario

78,930000

Precio Total

3.946,500000
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49 291-06956-0101 ARTICULOS DE TOGADOR; TIPQ JABON ANTIMICROBIANOD - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito
70DCMS3 -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVIC!OS PARA LA HIGIENE S.A. [ 30-71158542-3}
i Qpcién 1 - 291-06956-0101 - ARTICULOS DE TOCADOR; TRPQ JABON ANTIMICROBIAND - PRESENTACION ENVASE X

FOOCMS -.

. Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA DFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO

Cantidad Asignada 15 UN

Precio Unitario 31,860000

Precio Total 477,900000

Ministerio de Salud ¥ Ambiente
Secretaria de Po fHicas, Regdacién
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ANMAT.
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE $.A, { 30-71158542-3}
Opcidn 1 - 291-08951-0071 - LIMPIADORES; TIPO QUITAMANCHA - PRESENTACION ENVASE X 20L -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA., CUMPLE GON L SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 50 UN
Precio Unitario 209,000000
Precio Total 10.450,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente T- 30-64568711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1]
Opcién 1 - 261-06951-0071 - LIMPIADORES; TIPO QUITAMANCHA, - PRESENTACION ENVASE X 20L -.
Fundamento NO CUMPLE CON EAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

48 291-08956-0084 ARTFICULOS DE TOCADOR; TIPQ JABON DE TOCADOR LIQUIDS - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito
300mL. -.
Fundamento

QOrden de Mérito 1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)

Opclén 1 - 291-06956-0084 - ARTICULOS DE TOCADOR; TIFO JABON DE TOCADOR LIQUIDD « PRESENTACION ENVASE
X 300mL -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGD

Cantidad Asignada 15 UN

Precio Unitarlo 28,710000

Preclo Total 400,650000

Pda. 19 de 25



thinisterio de Salud ¥ Ambiente
Secratario de Po Tticas, Reguacion
vRelocknes Sanifar ins
ANMAT.

50 291-D5860-0010 ELEM. LIMPIEZA PANDUMENTARILA; TIPO JABON EN BARRA - PRESENTACION BARRA X QOrden de Merito
300GR -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542.3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A, { 30-71158542-3}
Opcién 1 - 291-D6960-0010 - ELEM. LIMPIEZA PINDUMENTARIA; TIFD JABON EN BARRA - PRESENTACION BARRA X
B00CGR -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA FARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada SUN
Precio Unitario 29,480000
Precio Total 147,450000
54 291-06961-0023 ELEM. P/LIMPIEZA SANITARIOS; TIPO SODA CAUSTICA - PRESENTACION ENVASE X 1Kg - Desierto
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglon

52

291-07667-0001 CARRQS P/LIMPIEZA; ACCESORIO BALOE, MOPA'Y ESCURRIDOR - CANT, DE RUEDAS 4 -
DIMENSION 45 X 45 X 50Cm - MATERIAL PLASTICO -,

Qrden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542.3}

Opcién 1 - 291-076567-0001 - CARROS P/LIMPIEZA; ACCESORIO BALDE, MOPA Y ESCURRIDOR - CANT. DE RUEDAS 4 -
DIMENSION 45 X 45 X 50Cm - MATERIAL PLASTICO -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , CUMPLE CON L.O SQLICITADO EN EL PLIEGO
1UN

1.229,000000

1.229,000000

2

Cantidad Asignada
Precio Unitarie
Precio Total

Crden de Mérito
Oferente

3 - 30-71158542-3 SERVICIQS PARA LA HIGIENE S.A. (30-71158542-3)

2 . 281-07667-0001 - CARROS P/LIMPIEZA; ACCESORIO BALDE, MOPA Y ESCURRIDOR - CANT. DE RUEDAS 4 -
DIMENSION 45 X 45 X 50Cm - MATERIAL PLASTICO -.

! Opcidn
Bonificacion

QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. , CUMPLE CON 1.0 SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 2.577,000000
Precio Total 2.577,000000
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Qrden de Mérito 3
Oferente 1 - 30-64588711-1 EUROLAB ( 30-64588711-1)
Opcién 1 - 291-07667-0001 - CARROS P/LIMPIEZA; ACCESORIO BALDE, MOPA Y ESCURRIDOR - CANT. DE RUEDAS 4 -
DIMENSION 45 X 45 X 500m - MATERIAL PLASTICO -,
Bonificaclén QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 30.492,000000
Precio Total 30.492,000000
53 291-08853-0001 MOPAS; LARGO MANGO 1.5M - MATERIAL METAL -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3}
Opcién 1 - 291-08853-0001 - MDPAS; LARGO MANGO 1.5M - MATERIAL METAL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , CUMFPLE CON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 399,400000
Precio Total 798,800000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30-845088711-1 EUROLAB { 30-84588711-1)
Opcidn 1 - 291.08853.0001 - MOPAS; LARGO MANGO 1.5M - MATERIAL METAL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA., CUMPLE GON LO SOLICITADD EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 4.355,000000
Precio Total 8.790,000000
54 291-08853-0005 MOPAS; LARGO MANGO SINGm - MATERIAL MICROFIBRA -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-64588741-1 EURCLAB { 30-64588711-1)
Opeién 1 - 291-08853-0005 - MOPAS: LARGO MANGC SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 16.030,000000
Precio Total 32.060,000000
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55 291-08853-0005 MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito i
Oferente 1 - 30-54588711-1 EUROLAB { 30-84588711-1)
Opcidn 1 -291-08853-0005 - MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LD SOLICITADO EN EL PLIEGD.
Cantidad Asignada 2UN
Preclo Unitario 8,670,000000
Precio Total $3.358,000000
55 294.03547-0001 ABRELATAS; MATERIAL METAL - TIPO MARIPGSA, - Desierto
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

57 294-03629-0009 ESCURRIDORES; MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 60 X 40Cm - USO LABORATORIO -,

Desiarto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

204-03628-0009 ESCURRIDORES; MATERIAL PLASTICO - DIMENSION &0 X 40Cm - USO LABORATORIO -

58

Desferto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

204-03629-0013 ESCURRIDORES; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 23 X 48Cm - USCO SOPORTE PARA
PIPETAS -.

59

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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&0 205-00470-0012 ALGODONES; TIPO COMUN - PRESENTACION ENVASE X 500GR -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcidn 1 - 295-00470-0012 - ALGODONES; TiPO COMUN - PRESENTACION ENVASE X S00GR, -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE GON LO SCLICITADO EN EL PLIEGO.
Cantidad Asignada FTUN
Precio Unitario 49,770000
Precio Total 3.832,290000

61 295-01908-0002 CEPILLOS P/LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBQS - MATERIAL CERDA - TAMARC

MEDIANO -.

Desierto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

62 295.01808-0008 CEPILLOS PILABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE TUBOS - MATERIAL CERDA - TAMANO DIAM.
18-25mm -

Desierto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

63 295.01808-0010 CEPILLOS PALABORATORIQ; TIPC LIMPIEZA DE CILINDROS - MATERIAL CERDA - TAMANO
DIAM, 27-45mm -.

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

Pi

T 205-01908-0011 CEPILLOS
DIAM. 32-50mm -.

LABORATORIO; TIPO LIMPIEZA DE CILINDROS - MATERIAL CERDA - TAMANO |

Exndamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGQ,
Cantidad Asignada SUN

Preclo Unitario 115,000000

Precio Total 920,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 3D-70958734-6 LIBRERIA INTEGRAL MAYA ( 30.70058734-5)

—
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65 295.05755-0013 FILMS AUTOADHERENTES; TIPO PELICLILA TRANSPARENTE - MATERIAL POLIETILENO -

PRESENTACION ROLLO X 30M - ANGHO 300m -

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn |

66 245-08444-0001 TOALLAS ANTISERTICAS; TIPO DESCARTABLES - DISPENSADCR UNIDAD - USO

BACTERICLOGICA - PRESENTACICN ENVASE X 70UN - PRINCIPIC ACTIVO CLORURO DE BENZALGONIO -,

Desierto

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

67 299-02653-0001 ENCENDEDORES; TIPO A PIEDRA - USQ CIGARRILLO - MATERIAL PLASTICG - TIPO DE Dasierto
COMBUSTIBLE GAS - NO RECARGABLE -.

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn |

68 200-03919-0006 DISPENSADOR PLJABON LIQUIDD; MATERIAL PVC - CAPACIDAD 500CM3 - ACCIONAMIENTO Orden de Merito
MAMUAL -.
Fundamento
Orden de Mérito L
Oferente 3 -30-711585842-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcitn 1 - 255-03919-0005 - DISPENSADOR PAABON LIQUIDD; MATERIAL PVC - CAPACIDAD 500CM3 - AGCIONAMIENTO
MANUAL -,

Bonificacién OFERTA BASE

Opcidn 1 - 265-03919-0008 - DISPENSADOR PUABON LIQUIDG; MATERIAL PVC - CAPACIDAD $00CM3 - ACCIONAMIENTO
MANLUAL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA. , CUMPLE CON LO SOLICITADG EN EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 8UN

Precio Unitario 159,000000

Precio Total 1.272,000000
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ANMAT.
69 299-06338-0001 PORTABOBINA; WSO BOBINA DE PAPEL - CAPACIDAD 5Kg -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - 30-71158542-3 SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opclén 1 - 299-06338-0001 - PORTABOBINA; IS0 BOBINA DE PAPEL - CAPACIDAD 5Kg -.
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA PARA ESTE RENGLON, CUMPLE CON LO SOLICITADO EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 243,220000
Precio Total 1.218,100000
A
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